
Uchwała Nr VI/61/2011
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 24 lutego 2011 r.

w sprawie: przyjęcia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Czeladzi na pierwsze półrocze 
2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz 21 ust.3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym /t.j. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zmian./

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje :

§ 1

Uchwala się ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Czeladzi pierwsze półrocze  2011 roku , który stano-
wi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr ………………
Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia ………………………..

RAMOWY  PLAN  PRACY  

RADY   MIEJSKIEJ  W  CZELADZI

NA   2011   ROK

Pierwsze półrocze 

Lp. MIESIĄC TEMATYKA  POSIEDZEŃ   RADY MIEJSKIEJ
1 2 3

1. STYCZEŃ
1. Przyjęcie planów pracy komisji stałych i doraźnych na 2011 rok

2. LUTY
1. Powołanie zespołu ds. opiniowania wniosków kandydatów do Na-

gród Miasta Czeladź oraz wniosków kandydatów do tytułu Hono-

rowego Obywatela Miasta Czeladź

3. MARZEC 1. Współpraca z miastami partnerskimi – plany na 2011 rok

2. Kalendarz imprez kulturalnych, sportowych i promocyjnych w mie-

ście na 2011 rok
4. KWIECIEŃ 1. Sprawozdanie z wykonania programu „Mieszkanie”

2. Czystość, porządek w mieście, segregacja odpadów. Działania na 

rzecz zwierząt bezpańskich, poszkodowanych przez samochody 

– pomoc weterynaryjna.
5. MAJ 1. Opieka zdrowotna w mieście 

2. Działania promocyjne – plany na 2011
6. CZERWIEC 1. Oświata w mieście 

2. Ocena wykonania budżetu - udzielenie absolutorium burmistrzowi 

za 2010 rok

3. Przyjęcie  planu  pracy  Rady Miejskiej  na  drugie  półrocze  2011 

roku
7. LIPIEC

SIERPIEŃ 
PRZERWA WAKACYJNA


